PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

“ Profª Maria Edna Colli de Souza”

EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

       A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes confere a portaria expedida pelo Prefeito

Paulo Rogério Pereira, convoca os professores abaixo relacionados, classificados nos  Processos Seletivos Nº

08/2022, 01/2023 e 02/2023, para contrato por prazo determinado para Professor de Ensino Infantil,

Professor de Apoio à Educação Especial,  Professor de Educação Básica II de Educação Física e

Matemática para participarem da atribuição de classes/aulas, conforme discriminação abaixo:

Local: Secretaria  de Educação

Rua : Rua Ovídio Antônio de Lima,nº 05

Bairro Centro

Pinhalzinho /SP

Telefone: (11) 4018-2200

Data da atribuição: 01/09/2023

Horário: 15h

PROFESSORES CONVOCADOS

Processo Seletivo 08/2022

Professor de Educação Infantil

Nº Professores de Ensino Infantil RG

15 Cibela de Oliveira 44.590.140-8

16 Ana Nascimento Leite de Freitas 47.019.005-X

17 Camila Aparecida Bueno da Silva 27.389.266-6

18 Grazielle Rodrigues Silva 33.173.843-0

19 Janice Gomes Soares 17.239.303

20 Isabele de Araujo Moreira 49.730.626-8

21 Eliza Marys Del Corso Carradori 32.042.863-1

22 Flávia Cristina de Santana 47.626.712-2

Processo Seletivo 01/2023

Professor de apoio à Educação Especial

Nº Professor de Apoio à Educação Especial RG

14 Ana Carla do Nascimento Manias 32.999.374-4

15 Mirian Oliveira Araújo 49.256.211-8

Ensino Fundamental Ciclo II

Nº Professor de Educação Física RG

03 Paulo Roberto de Paiva 35.068.656-7

04 Irlanda Maria Freitas Ribeiro 42.478.227-3

05 Cícera Luciana de Sousa Inácio Isídio 34.433.308-5

06 Tainá Aparecida Guerra  33.305.867-7

Processo Seletivo 02/2023

Ensino Fundamental Ciclo II

Nº Professor de Matemática RG

01 Bruno Rodrigues Pereira 38.691.761-9

02 Fábio Pinheiro Mendonça 50.413.607-0

03 Gabriela Caroline Lorenzetti da Silva de Moraes 45.601.776-8

04 Paula Luzia Almeida MG 11.937.424

Obs: A atribuição ocorrerá nos moldes da Lei Municipal nº 1.614/2017.

Apresentar no momento da atribuição documento comprobatório dos requisitos exigidos de acordo com os

Editais dos Processos Seletivos  Nº 08/2022,  01/2023 e 02/2023.

O professor deverá apresentar, no ato da atribuição, horário de trabalho se exercer outro cargo/função.

Pinhalzinho, 30 de agosto de 2023.

                                                                                                               João Roberto de Oliveira

                                                                                      Secretário de Educação